סעיף 170 לחוק העונשין קובע כי –

30 שם, עמ' 448: "The Free Exercise Clause affords an individual protection from certain forms of governmental compulsion; it does not afford an individual a right to dictate the conduct of the Government's internal procedures"

31 חוק השמירה על המקומות הקדושים תשכ"ז-1967.

ההורס, מזיק או מחלל מקום פולחן, או כל עצם המוחזק מקודש לקהל אנשים, בכוונה לבזות דתם, או ביודעין שהם עשויים לראות במעשה זה עלבון לדתם, דינו מאסר שלוש שנים.

הגנה דומה ישנה גם בהודו. שם קובע החוק הפלילי איסור דומה מאוד לחוק הישראלי.³²